
IELŪGUMS
“Instrumentu Dienas”

6.09. no 9.00 līdz 13.00 – ONNINEN Express Liepāja 
7.09. no 9.00 līdz 13.00 – ONNINEN Express Dārzciems, Riga
8.09. no 9.00 līdz 13.00 – ONNINEN Express Valmiera
9.09. no 9.00 līdz 13.00 – ONNINEN Express Pārdaugava

ONNINEN Express veikalos

Pasākumā varēsiet: 
Iepzīties ar jaunākajiem ražotāju 
instrumentiem.

Apskatīt demonstrācijas un apgūt dažādu 
instrumentu lietojumu.

Tiks sniegtas konsultācijas un 
instrumentus varēs notestēt darbībā.

Uzdot sev svarīgus jautājumus un 
saņemt profesionālas atbildes.



Demonstrēs cauruļvadu apstrādes 
instrumentus. 

Tiks sniegtas konsultācijas par cauruļvadu 
presēšanas sistēmām, mazgāšanas un 

uzstādīšanas iekārtām.

Galvenā uzmanība tiks pievērsta jaunākajiem 
Knipex instrumentiem 2022

Tiks sniegtas konsultācijas, kā arī varēs 
izmēģināt instrumentus  darbībā.

ONNINEN EXPRESS
Dārzciems 
Dārzciema iela 39,  Rīga, 
Tel. 25672333, 
darzciema@onninen.com 

ONNINEN EXPRESS 
Liepāja,
Satiksmes iela 2, Liepāja, 
Tel. 23444334, 
liepaja@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Valmiera, 
Mūrmuižas iela 14, Valmiera,
Tel. 23444332, 
valmiera@onninen.com

PĀRSTĀVIS LATGALĒ, 
Ainārs Turčinskis, 
Tel. 27316500, 
ainars.turcinskis@onninen.com

ONNINEN EXPRESS 
Pārdaugava,
Raudas iela 12b, Rīga, 
Tālr. 23444335, 
pardaugava@onninen.com

Demonstrēs instrumentus aukstumapgādes 
sistēmām (siltumsūkņu un gaisa kondicionieru 
uzstādītājiem un apkalpotājiem), 
Jaunos ENERGETIC sērijas akumulatora cauruļu 
instrumentus santehniķiem. 
Tiks sniegtas konsultācijas, kā arī varēs izmēģināt 
instrumentus  darbībā.

Demonstrēs jaunumus no 18V sistēmas. 
Klientu dienu apmeklētāji iegūs jaunas zināšanas 
par BOSCH elektroinstrumentiem, kā arī varēs 
izmēģināt instrumentus  darbībā.


